Assembleia Legislativa do Estado de Rondônia – ALE/RO

Rua Major Amarantes, nº 390 – Arigolândia – Porto Velho – RO
CEP 76.801-911 – Fone 0xx69 3216-2732

– site www.ale.ro.gov.br

AVISO DE ESCLARECIMENTO Nº 001
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2015/CPP/ALE/RO

Processo Administrativo nº 13031/2015-88

A Superintendência de Compras e Licitações - SCL, através da Comissão Permanente de Pregão
- CPP, nomeada pelo ATO Nº 2395/2015-SRH/P/ALE, torna público aos interessados, que o Edital e
seus anexos sofreram alterações.

Onde se lê: LEIA-SE:

3.0 - DO ENVIO DA PROPOSTA

07 de dezembro de 2015, tendo como
horário limite 10h00min

15 de dezembro de 2015, tendo como
horário limite 10h00min.

4.0 – DO INÍCIO DA SESSÃO
07 de dezembro de 2015, às 10:30:00
AM

15 de dezembro de 2015, às 11h00min

O Edital e seus anexos nos demais itens permanecem inalterados, neste ato ratificados.

Porto Velho/RO, 07 de dezembro de 2015.

Everton José dos Santos Filho

Pregoeiro ALE/RO
Mat. 200160382